Cfc\redix

TARIFARIO

Tasas de interés

VISA

Descripcion

Clasica

Gold

Platinum

Infinite

Colones Dolares

Colones Dolares

Colones

Dolares

Colones Dolares

Interés corriente

2.786% 2.33%

2.786% 2.33%

2.786%

2.33%

2.786% 2.33%

Interés por atraso

3.622% 3.03%

3.622% 3.03%

3.622%

3.03%

3.622% 3.03%

Cargos y Comisiones

Descripcion

Clasica

Gold

Platinum

Infinite

Colones Dolares

Colones Dolares

Colones

Dolares

Colones Ddlares

Cargo por suscripcion al programa
compras a cuotas cero interés

De ¢670 a
¢1.000

¢1.000 -

¢1.000

¢1.000 -

Cobro por gestién de cobranza
administrativa

Maximo el 5% del monto del principal exigible impago, hasta un monto maximo de $12 o su equivalente en colones

Cargo por sobregiro

¢5.000 -

¢5.000 -

¢5.000 -

¢5.000 -

Cartas y certificaciones

- $15

- $15

$15

- $15

Cargo por impresién Estado de Cuenta

¢1.500 -

¢1.500 -

¢1.500 -

¢1.500 -

Contracargos

- $25

- $25

$25

- $25

Reposicién de pldstico por deterioro,
pérdida o robo

$6

Tarjeta Adicional

¢650 -

¢650 -

¢650

¢650 -

Quick Pass

$35

$35

$35

$35

Mantenimiento Quick Pass

$1

$1

$1

$1

Mantenimiento Quick Pass con
promocion (no se cobra el dispositivo)

$3

$3

$3

$3

Gestion por reembolso de dinero

¢6.000 $10

¢6.000 $10

¢6.000 $10

¢6.000 $10

Envio de tarjeta

¢3.000 -

¢3.000 -

¢3.000 -

¢3.000 -

Controversia dispositivo Quick Pass

- $10

- $10

$10

- $10

Traslado consumo de ddlares a colones

- 15%

- 15%

15%

- 15%

Denegacién de adelantos de efectivo
por fondos insuficientes

$5

$5

$5

$5

Seguros y Asistencias

Cobertura

Clasica - Gold - Platinum - Infinite

Plan A

Plan B

Plan C

Plan D

Seguro Renta Alimenticia por Muerte
Accidental 18 - 64 afios

¢4.998

¢6.426

¢8.772

Seguro Renta Alimenticia por Muerte
Accidental 65 - 70 afios

¢6.324

¢8.160

¢11.016

Seguro Renta Alimenticia por Muerte
Accidental 71 - 80 afios

¢7.752

¢9.996

¢13.668

Seguro Renta Alimenticia por Muerte
Accidental 81 - 90 afios

¢10.098

¢13.056

¢17.748

Seguro Renta Alimenticia por Muerte
Accidental 91 afios y mas

¢14.076

¢18.054

¢24.786

Seguro Renta diaria por hospitalizacién
18 — 49 anos

¢6.200

¢7.700

¢9.100

Seguro Renta diaria por hospitalizacién
50 - 59 anos

¢7.700

¢9.900

¢12.000

Seguro Renta diaria por hospitalizacién
60 — 64 anos

¢12.000

¢16.400

¢20.800

Seguro Vida Platinum (18-64 afios)

¢3.978

¢7.038

Seguro Vida Platinum (65 en adelante)

¢42.126

¢60.180

Seguro Fraude, robo y extravio

¢3.000

¢4.550

Seguro Deporte seguro (18-64 anos)

¢5.610

¢6.426

Seguro Deporte seguro (65 en adelante)

¢10.047

¢12.118

Seguro tu dngel guardian (hasta 64 afos)

¢5.900

¢6.100

¢6.300

Seguro tu dngel guardian (hasta 74 afios)

¢7.300

¢8.700

¢10.400

Seguro tu dngel guardian
a partir de los 75 anos

¢9.200

¢12.200

¢15.900

Seguro tu dngel guardian
cobertura para hijo

¢1.000

¢1.500

¢2.000

Seguro Acci Dental titular

¢4.284

¢5.916

¢7.242

¢8.670

Seguro Acci Dental titular + 1 dependiente

¢8.262

¢11.730

¢14.178

¢16.218

Seguro Acci Dental titular (familiar)
(3 dependientes maximo)

¢14.484

17.544

21.318

¢24.378

Asistencia Hogar Integral

¢2.900

Asistencia Vial

¢2.900

Asistencia Motos

¢4.000

Multi asistencias Plus Familiar

¢4.520

Multi asistencias Salud Plus

¢4.520

¢6.780

Asistencia Créditos Personales

¢2.000

Coberturas VISA

*Muestra los montos maximos en los que el cliente esta cubierto en caso de requerirlo.

Cobertura

Clasica

Gold

Platinum

Infinite

Compras

Proteccién de precios

Hasta $200

Hasta $400

Haasta $2.000

Hasta $4.000

Proteccién de compras

Hasta $1.000

Hasta $10.000

Hasta $20.000

Garantia extendida

Hasta $5.000

Hasta $10.000

Hasta $25.000

Viajes

Seguro alquiler de autos

Global

Global

Global

Emergencia médica internacional

$150.000

$200.000

Visa médico online

Global

Global

Demora de equipaje

$600

Pérdida de equipaje

$3.000

Pérdida de conexién

$300

Demora de viaje

$300

Cancelacién de viaje

$3.000

Estilo de vida

Visa concierge

Global

Global

Visa digital concierge

Global

Global

Visa luxury collection hotel

Si

Si

Servicios

Centro atencién 24/7

Si

Si

Si

Si

Portal de beneficios

Si

Si

Si

Si

* Precios no incluyen el Impuesto al Valor Agregado (1.V.A.) del 13%



